ДОГОВОР-ОФЕРТА

        на оказание услуг для бизнеса

Индивидуальный предприниматель Тараненко Оксана Федоровна, действующая на основании ОГРНИП
325665800117928, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и Клиент, с другой стороны,
вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
1.1. Настоящий договор является результатом преддоговорных переговоров, проведенных между Исполнителем и

Клиентом по: электронной почте, телефону, Whats App.

1.2. Исполнитель размещает договор - оферту сайте https://бух66.рф в сети Интернет.

1.3. Клиент, принимая решение о пользовании услугами исполнителя, акцептует данный договор-оферту.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1. Исполнитель обязуется оказать Клиенту услугу по заполнению заявки на оказание бизнес услуг бесплатно. Все
действия по запросу недостающих данных/документов, а также внесение изменений и уточняющих
корректировок  -  платные.

2.2. Срок оказания услуг: 1 (один) - 3 (три) рабочих дня с даты получения необходимых данных и документов
клиента.

2.3. Результат услуг Исполнитель направляет Клиенту в виде письма (заключения) на адрес электронной почты
и/или в Whats App, указанных Клиентом при предоставлении данных и документов.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ
3.1. Исполнитель обязуется:

 разместить форму настоящего договора на своем сайте https://бух66.рф
 оказать услуги в установленные сроки и передать их результат Клиенту по электронной почте, Whats App,

согласно условиям настоящего договора.
3.2. Исполнитель имеет право запросить у Клиента информацию, необходимую для оказания услуг.
3.3. Клиент обязуется:
 предоставить Исполнителю только полную и достоверную информацию о себе, а также всю необходимую

документацию, в том числе по возможным формам обеспечения (поручительства, залога), которая может
повлиять на получение кредитного продукта Клиентом;

 в период оказания Исполнителем услуг самостоятельно и без согласования с Исполнителем не предпринимать
никаких действий по регистрации бизнеса, открытию расчетных счетов, получению кредитного продукта
(кредитных продуктов) в финансовых и иных учреждениях, не заключать с третьими лицами договоров,
предметом которых является оказание услуг, аналогичных условиям настоящего договора.

 в течение 1 (одного) - 3 (трех) рабочих дней с даты устных договоренностей передать Исполнителю свои

персональные данные и иные документы, необходимые для оказания Исполнителем услуг.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За неисполнение (ненадлежащее исполнение) обязательств по настоящему договору, стороны несут

ответственность в соответствии с условиями настоящего договора.
4.2. В случае положительного/отрицательного решения органа (контрагента), все данные Клиента и переданные

Исполнителю документы уничтожаются.  Исполнитель не хранит персональные данные и документы Клиента.
4.3. Исполнитель не несет ответственности перед третьими лицами за действия Клиента ( предоставленную им

информацию), совершенные при подписании настоящего договора.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Клиент извещен о необходимости доступа к сервисам Госуслуги с целью оказания бизнес услуг.

5.2. Клиент извещен о необходимости предоставления кодов СМС для подписания необходимых при оформлении
заявки на бизнес услуги.

5.3. Клиент извещен о необходимости передачи Исполнителю данных своей кредитной истории.
5.4. При подписании настоящего договора на основании на основании Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-

ФЗ «О персональных данных» Клиент предоставляет Исполнителю Согласие на обработку своих персональных
данных (ФИО, дата и место рождения, адрес регистрации, адрес проживания, номер телефона, адрес электронной
почты,  СНИЛС, ИНН, сведения о: доходах, здоровье, семейном, социальном, имущественном положении, наличии
(отсутствии) кредитов, долговой нагрузке и своем финансовом состоянии). Согласие на обработку персональных
данных предоставляется сроком - до получения положительного или отрицательного результата органа и/или
контрагента, предоставляющего запрашиваемую Клиентом услугу .

5.5. В процессе реализации настоящего договора стороны должны действовать разумно и  добросовестно.
5.6. Настоящий договор составлен на 1 (одном) листе.

Исполнитель: ИП Тараненко Оксана Федоровна ИНН 667106754090 ОГРНИП 325665800117928
Реквизиты: ФИЛИАЛ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Номер счета: 40802810838230009775 БИК: 046577964
К/с: 30101810100000000964 в УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ Сайт: https://бух66.рф/.

https://бух66.рф/
https://бух66.рф/
https://бух66.рф/